
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

/ 3  апреля 2020 г. № 
с. Мильково, Камчатский край

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Мильковского муниципального 
района от 06.04.2020 № 76 «Об 
организации дистанционного
обучения с применением 
электронных образовательных 
технологий или индивидуальных 
программ обучения в
муниципальных образовательных 
организациях Мильковского
муниципального района»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 
02.04.2020 № 236 (далее -  Указ), распоряжения Губернатора Камчатского 
края от 12.03.2020 № 267-Р (с изменениями и дополнениями), 
руководствуясь статьями 36, 42, 48 устава Мильковского муниципального 
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мильковского 

муниципального района от 06.04.2020 № 76 «Об организации 
дистанционного обучения с применением электронных образовательных 
технологий или индивидуальных программ обучения в муниципальных 
образовательных организациях Мильковского муниципального района» 
следующие изменения:

1.1. п. 2 изложить в следующей редакции:
«2. Организовать работу дежурных групп для детей, чьи родители 

являются работодателями или работниками органов и организации, 
определённых в соответствии с п. 2-5 Указом, с соблюдением в указанных 
группах санитарно-эпидемиологических требований.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мильковские 
новости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, 
возникшие с 06 апреля 2020 года.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. руководителя Управления образования администрации Мильковского 
муниципального района Н.Ю. Товстоган.

И.о. главы Мильковского 
муниципального района


